quam viam sequi debeant : quae a nobis absunt omnes difficultates. Nam et simul libenter exercemur propter amicitiam , cuius initium cognatio fecit , cetera philosophiae ratio confirmavit : et nobis non diffidimus , propterea quod et aliquantulum processimus , et alia meliora sunt , quae multo intentius petimus in vita , ut , etiamsi non pervenerimus in dicendo , quo volumus , parva pars vitae perfectissimae desideretur : et viam quam sequamur , habemus , propterea quod in his libris nihil praeteritum est rhetoricae praeceptionis. Demonstratum est enim , quomodo res in omnibus generibus causarum inveniri oporteret : dictum est , quo pacto eas disponere conveniret : traditum est , qua ratione esset pronuntiandum : praeceptum est , qua via meminisse possemus : demonstratum est , quibus modis perfecta elocutio compararetur. Quae si exsequimur , acute et cito reperiemus , distincte et ordinate disponemus , graviter et venuste pronuntiabimus , firme et perpetuo meminerimus , ornate et suaviter eloquemur. Ergo amplius in arte rhetorica nihil est. Haec omnia adipiscemur , si rationes praeceptionis diligentia consequemur exercitationis.

M. TULLII CICERONIS
RHETORICORUM
SEU DE
INVENTIONE RHETORICA
LIBRI DUO
QUI RELIQUI SUNT EX QUATUOR.

Faint, illegible text at the top of the page, possibly a header or introductory paragraph.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY

1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Faint, illegible text at the bottom of the page, possibly a footer or concluding paragraph.

M. TULLII
CICERONIS
DE
INVENTIONE RHETORICA
LIBER PRIMUS.

ARGUMENTUM L. I.

Differit Tullius primo de eloquentiae insigni in omni vita ac republica utilitate et abusu, quomodo inventa sensim ac paulatim, excolta et perfecta sit, accedente arte scilicet ac ratione, quae eam certis regulis ac legibus adstringeret. Addit deinde, de eloquentiae officio et fine, materia, et partibus; quarum quinque facit, inventionem, dispositionem, elocutionem, memoriam, pronuntiationem. De inventione ergo, quae prima pars est, fuse suscipit dicere, et qualis esse in omni causarum constitutione tum coniecturali, tum definitiva, tum generali debeat. Tandem exordiorum, narrationum, partitionum, confirmationum, refutationum, conclusionum, praecepta ac regulas ponit, earumque cum virtutes, tum vitia, et usum demonstrat.